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 1Clase Prog. PROGRAMA CENTRAL
 001Programa ADMINISTRACION GENERAL
 01 ADMINISTRACION GENERAL
 111

 113

Objeto

Objeto

SUELDOS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

                 158

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS INSTITUCIONALES

Fuente Finan.

Fuente Finan.

LINEA              D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N                  
CARGOS/ MENSUAL DE

CARGOS

 10

 30

ASIGNACION
  PERSONAL

TOTALES :

HORASCATEG.

PRIANX04 

LEY N°

      12.530.854.380

EJERCICIO FISCAL 2024 

    1,000
    2,000
    3,000
    4,000
    5,000
    6,000
    7,000
    8,000
    9,000
   10,000
   11,000
   12,000
   13,000
   14,000
   15,000
   16,000
   17,000
   18,000
   19,000
   21,000
   22,000
   23,000
   24,000
   25,000
   26,000
   28,000
   30,000
   31,000
   32,000
   33,000
   34,000
   35,000
   36,000
   37,000
   38,000
   39,000
   40,000
   41,000
   43,000
   44,000
   45,000
   46,000
   47,000
   48,000

    1,000
    2,000

DIRECTOR NACIONAL
VICE DIRECTOR NACIONAL
DIRECTOR GENERAL
PROFESIONAL I
DIRECTOR
PROFESIONAL I
PROFESIONAL SANITARIO
DIRECTOR
PROFESIONAL I
DIRECTOR
PROFESIONAL SANITARIO
DIRECTOR
JEFE DE DEPARTAMENTO
PROFESIONAL I
PROFESIONAL I
JEFE DE DEPARTAMENTO
JEFE DE DEPARTAMENTO
PROFESIONAL I
PROFESIONAL I
PROFESIONAL II
PROFESIONAL II
PROFESIONAL II
PROFESIONAL II
PROFESIONAL II
PROFESIONAL II
PROFESIONAL II
TECNICO II
TECNICO II
PROFESIONAL SANITARIO
TECNICO II
PROFESIONAL II
TECNICO I
PROFESIONAL II
PROFESIONAL II
PROFESIONAL SANITARIO
TECNICO II
ASIST. TEC. ADM.
TECNICO II
ASIST. TEC. ADM.
PROFESIONAL SANITARIO
TECNICO II
ASIST. TEC. ADM.
PROFESIONAL SANITARIO
ASIST. TEC. ADM.

DIRECTOR
JEFE DE DEPARTAMENTO

A31
A5A
B16
C89
B66
B66
S3Z
B21
B21
B67
S3Y
B2B
C04
C04
C1A
C02
C09
C1G
C1H
D09
D08
D07
D06
D1B
D05
D04
E03
E02
S70
E01
D01
D8F
D10
E31
S71
E12
F32
E16
F39
S74
E3K
F42
S76
F2F

B21
C04

1
1
5
3
1
1
3
9
1
1
1
1

10
3
2
1
1
3
1

13
1
1
7
1
3
1
1
1

34
1
1
1
5
1
4
1
6
1
1
2
1
7
2
5

2
5

          22.000.000
          15.000.000
          13.000.000
          13.000.000
          12.000.000
          12.000.000
          10.800.000
          10.200.000
          10.200.000
          10.152.000
           9.504.000
           8.800.000
           8.640.000
           8.640.000
           8.208.000
           7.884.000
           7.128.000
           7.020.000
           6.804.000
           6.372.000
           6.156.000
           5.940.000
           5.724.000
           5.640.000
           5.508.000
           5.292.000
           5.076.000
           4.968.000
           4.860.000
           4.860.000
           4.644.000
           4.600.000
           4.428.000
           4.400.000
           4.320.000
           4.212.000
           3.888.000
           3.672.000
           3.564.000
           3.456.000
           3.200.000
           3.024.000
           3.024.000
           2.680.373

          10.200.000
           8.640.000

          22.000.000
          15.000.000
          65.000.000
          39.000.000
          12.000.000
          12.000.000
          32.400.000
          91.800.000
          10.200.000
          10.152.000
           9.504.000
           8.800.000

          86.400.000
          25.920.000
          16.416.000
           7.884.000
           7.128.000

          21.060.000
           6.804.000

          82.836.000
           6.156.000
           5.940.000

          40.068.000
           5.640.000

          16.524.000
           5.292.000
           5.076.000
           4.968.000

         165.240.000
           4.860.000
           4.644.000
           4.600.000

          22.140.000
           4.400.000

          17.280.000
           4.212.000

          23.328.000
           3.672.000
           3.564.000
           6.912.000
           3.200.000

          21.168.000
           6.048.000

          13.401.865

          20.400.000
          43.200.000

TOTAL MENSUAL :

TOTAL MENSUAL :

         980.637.865

          63.600.000

TOTAL ANUAL       :

TOTAL ANUAL       :

      11.767.654.380

         763.200.000

Departamento

Departamento

  99

  99

ALCANCE NACIONAL

ALCANCE NACIONAL

Pagina:

Fecha:
Hora:

    1

14/11/23

12:46:09

Actividad

GRADO

201
198
196
196
191
191

0
176
176
175

0
162
160
160
155
151
137
134
129
119
112
105
100

98
94
88
84
81

0
78
69
67
63
61

0
57
45
37
34

0
24
18

0
4

176
160



23 - 38 DIRECCION NACIONAL DE VIGILANCIA SANITARIA

 1Clase Prog. PROGRAMA CENTRAL
 001Programa ADMINISTRACION GENERAL
 01

 02

 03

ADMINISTRACION GENERAL

INSPECCIONES Y HABILITACIONES A ESTABLECIMIENTOS SANITARIOS

REGISTROS NUEVOS Y RENOVACIÓN DE PRODUCTOS SANITARIOS

 113

 111

 111

Objeto

Objeto

Objeto

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

SUELDOS

SUELDOS

                  14

                  15

                  15

RECURSOS INSTITUCIONALES

RECURSOS INSTITUCIONALES

RECURSOS INSTITUCIONALES

Fuente Finan.

Fuente Finan.

Fuente Finan.

LINEA              D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N                  
CARGOS/ MENSUAL DE

CARGOS

 30

 30

 30

ASIGNACION
  PERSONAL

TOTALES :

TOTALES :

TOTALES :

HORASCATEG.

PRIANX04 

LEY N°

         305.582.400

       1.682.400.000

       1.682.400.000

EJERCICIO FISCAL 2024 

    1,000
    2,000
    3,000
    4,000

    1,000
    2,000
    3,000

    1,000
    2,000
    3,000

DIRECTOR NACIONAL
VICE DIRECTOR NACIONAL
DIRECTOR GENERAL
DIRECTOR

DIRECTOR GENERAL
DIRECTOR
JEFE DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR GENERAL
DIRECTOR
JEFE DE DEPARTAMENTO

S95
S74
S90
S84

B16
B21
C04

B16
B21
C04

1
1
4
8

1
4

10

1
4

10

           2.851.200
           2.592.000
           1.948.900
           1.528.300

          13.000.000
          10.200.000
           8.640.000

          13.000.000
          10.200.000
           8.640.000

           2.851.200
           2.592.000
           7.795.600

          12.226.400

          13.000.000
          40.800.000
          86.400.000

          13.000.000
          40.800.000
          86.400.000

TOTAL MENSUAL :

TOTAL MENSUAL :

TOTAL MENSUAL :

          25.465.200

         140.200.000

         140.200.000

TOTAL ANUAL       :

TOTAL ANUAL       :

TOTAL ANUAL       :

         305.582.400

       1.682.400.000

       1.682.400.000

Departamento

Departamento

Departamento

  99

  99

  99

ALCANCE NACIONAL

ALCANCE NACIONAL

ALCANCE NACIONAL

Pagina:

Fecha:
Hora:

    2

14/11/23

12:46:09

Actividad

Actividad

Actividad

GRADO

85
82
63
51

196
176
160

196
176
160


